
МИНИСТЕРСТВО 

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 

КУЗБАССА

П Р И К А З

от № ОУ-ЯТМ/У
г. Кемерово

О внесении изменений в приказ Министерства промышленности и 
торговли Кузбасса от 29.11.2021 № 01-05/140 «Об утверждении 

административного регламента предоставления Министерством 
промышленности и торговли Кузбасса государственной услуги 
«Лицензирование розничной продажи алкогольной продукции 

(за исключением лицензирования розничной продажи произведенной 
сельскохозяйственными производителями винодельческой

продукции)»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг»

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в административный регламент предоставления 

Министерством промышленности и торговли Кузбасса государственной 
услуги «Лицензирование розничной продажи алкогольной продукции (за 
исключением лицензирования розничной продажи произведенной 
сельскохозяйственными производителями винодельческой продукции)», 
утвержденный приказом Министерства промышленности и торговли 
Кузбасса от 29.11.2021 № 01-05/140 «Об утверждении административного 
регламента предоставления Министерством промышленности и торговли 
Кузбасса государственной услуги «Лицензирование розничной продажи 
алкогольной продукции (за исключением лицензирования розничной 
продажи произведенной сельскохозяйственными производителями 
винодельческой продукции)» изменение, исключив пункты 5.12, 5.13.

2. Главному консультанту-юрисконсульту отдела правовой работы 
Ильчук Д.А. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте



2

«Электронный бюллетень Правительства Кемеровской области - Кузбасса», 
официальном интернет -  портале правовой информации pravo.gov.rn и на 
официальном сайте Министерства промышленности и торговли Кузбасса в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр
промышленности

и торговли Кузбасса J1.B. Старосвет


